
 

 
                                   U C H W A Ł A   NR XXXV/217//2013 

 

                               Rady Gminy Piaski z dnia 27 listopada 2013r.    

 

 

w sprawie : udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego. 

 

 
         Na podstawie art. 10 ust. 2,art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 z poźn.zm.) oraz art. 216 ust 2, 

pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 

2013r. poz.885 ze zm. ) Rada  Gminy Piaski uchwala, co następuje: 

  

                                                    § 1. 

  

 1.Udziela się  pomocy finansowej  Powiatowi  Gostyńskiemu  na  rok 2014 w kwocie   

   12 530,00 zł (słownie:  dwanaścietysięcypięćsettrzydzieścizłotych 00/100) na  

   zakup  samochodu do przewozu  uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej w Piaskach.  

   
     

                                                      § 2. 

 

 Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Piaski 

 

                                                       § 3. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


